ПРИЛОГ
        ЕДРИЛИЧАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(назив на националната спортска федерација)

ГОДИШНА ПРОГРАМА
за користење на средства во 2021 година,оствaрени од надоместоци за 
                                                                       спорт
ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА НАЦИОНАЛНАТА СПОРТСКА ФЕДЕРАЦИЈА:
	Адреса
	Партизанска бб

	Контакт телефон, факс
	

	Е-маил
	macediniansailingfederation@gmail,com

	Интернет страница (WEB страна)
	

	СМЕТКИ :
Буџетска
Наменска
Сопствени:
	200000003414683
200002703624344
200003256039829


	Овластено  сметководство или сметководител 
	Планер мој увоз-извоз ДООЕЛ Охрид

	Претседател на Федерацијата
	Име презиме:Владимир Кавај
Мандат, 2017 - 2021,Е-маил, vkavaj@gmail.com                                      телефон, _____________________     моб.тел.076512021

	Лице за контакт 
	Име презиме:
Функција  _______, Е-маил, ________________________________                                       телефон, _____________________моб.тел._____________

	Решение за вршење дејност спорт
	 Број
08-2426/4 
	датум на издавање
09 2007

	Сметката на федерацијата е блокирана 
	

	
НЕ

	Извештај за користење на средства од Буџетот на Република Северна Македонија и договори со Агенцијата за млади и спорт
	
	Годишен -
Датумна доставување:28 02 2021

	
	
	

	Број на активни спортски клубовикои се натпреварувале во тековната година

	мажи
	жени

	
	207
	77

	Регистрирани активни спортисти, кои се натпреварувале во тековната година.
	сениори
м
	сениориж
	младинцим
	младинци ж
	мажи
	жени
	Вкупно 

	
	153
	43
	54
	34
	207
	77
	284

	Регистрирани тренери
	мажи
	жени
	жени

	вкупно


	
	                 4
	
	
	4

	
	
	
	
	











· Остварени спортски резултати во тековната година (ЕП, СП и регионални првенства)
	
	

РЕПРЕЗЕНТАЦИИ - СПОРТИСТИ
	
НАТПРЕВАР  И ПЛАСМАН, РЕЗУЛТАТ
	
СПОРТСКО ТЕХНИЧКИ РЕЗУЛТАТИ

	СЕНИОРИ
	Не се одржа ниеден натпревар
	
	

	



	
	
	

	СЕНИОРКИ
	
	
	

	

	
	
	

	МЛАДИНЦИ
	Не се одржа ниеден натпревар
	
	

	


	
	
	

	МЛАДИНКИ
	Не се одржа ниеден натпревар
	
	

	




	
	
	




· Федерацијата во тековната година организира меѓународен натпревар во Република Северна Македонија
	
НАТПРЕВАР
	
БРОЈ ЗЕМЈИ УЧЕСНИЧКИ
	

БРОЈ 
СПОРТИСТИ


	
 СРЕДСТВА-ИЗВОРИ


	
Илинденска регата

	нема

	49

	Агенција за млади и спорт  на Република 
Северна Македонија
















ЦЕЛИ НА ПРОГРАМАТА во 2021година: 
	Развој наедрењето со нови млади едриличари,борба против користење стимулативни средства,
Остварувањенанови спортски резултати.










АКТИВНОСТИ НА НАЦИОНАЛНАТА СПОРТСКА ФЕДЕРАЦИЈА ВО 2021година

1. Организација и реализација на национален систем на натпревари

А.) СПОРТСКИ ИГРИ- ЕКИПНИ СПОРТОВИ 

	
Лига систем на натпревари (спортски игри)
	Број на лиги
	Број на клубови
	борј на спортисти -ки
	Потребни средства за реализација во  наредната натпреварувачка година
	Забелешка

	
	
	
	
	за организација
	за награда на прворангирани клубови
	

	
	
	М
	Ж
	М
	Ж
	
	
	

	
У – 12
У – 14
У – 16
У – 18  
У- 20

	
	
	
	
	
	
	
	

	СЕНИОРИ/КИ
	



	
	
	
	
	
	
	

	ТУРНИРИ
	
	
	
	
	
	
	
	

	

















Б.) ИНДИВИДУАЛНИ СПОРТОВИ

	


НАТПРЕВАРИ

	клубови
	спортисти
	Службени лица
	Потребни средства за реализација во 2020
	Забелешка

	
	
	
	
	За организација
	За награда на клубови 
	

	
	6
	160
	95
	
	
	

	
ПОЕДИНЕЧНИ
	

	
	
	
	
	

	
ДЕЦА
	54
	54
	
	500000
	100000
	

	
МЛАДИНЦИ-КИ
	34
	34
	
	300000
	100000
	

	
СЕНИОРИ-КИ

	196
	125
	71
	500000
	150000
	

	
ЕКИПНИ
	
	
	
	
	
	

	
ДЕЦА
	
	
	
	
	
	

	
МЛАДИНЦИ-КИ
	
	
	
	
	
	

	
СЕНИОРИ-КИ

	
	
	
	
	
	

	КУП 

	

	
	
	
	
	

	ДЕЦА

	

	
	
	
	
	

	МЛАДИНЦИ-КИ

	
	
	
	
	
	

	СЕНИОРИ-КИ

	5
	155
	45
	300000
	150000
	

	
ТУРНИРИ  

	
	
	
	
	
	














1. Организација на меѓународни натпревари во Република Северна Македонија во 2021 година (организација на репрезентативни натпреварувања, трошоци за изнајмување објекти за спорт)

	Натпревар
	Согласност од  АМС и Влада на РСМ
	Организатор и место на одржување
	Земји учеснички
	Број на спортисти
	Средства за одржување

	Илинденска регата
	да
	Струга
	6
	140
	500000

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




1. Учество на меѓународни натпревари – светски, европски и регионални првенства и олимписки игри (финансирање на врвни активни спортисти за подготовки и учество на меѓународни натпреварувања, светски и европски првенства, олимписки игри и сл. - трошоци за пат, престој, бонуси за натпреварувачите и тренерите, опрема, покривање на трошоци за подготовки, пат и престој)



А) екипни спортви -репрезентации
	
	 РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА
	 Натпревар
	Норма 
	[bookmark: _GoBack]Пласман- очекуван

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	






Б) индивидулани спортови 
	
	СПОРТИСТ
	Натревар- дисциплина 
	Норма
(еп- сп, рег)
	Пласман- очекуван

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




  















	3.1. Учество на меѓународни натпревари – светски, европски и регионални првенства и олимписки игри (финансирање на врвни активни спортисти за подготовки и учество на меѓународни натпреварувања, светски и европски првенства, олимписки игри и сл. - трошоци за пат, престој, бонуси за натпреварувачите и тренерите, опрема, покривање на трошоци за подготовки, пат и престој)

	Ред. Бр.
	Намена за
	број на спортисти, тренери и др.
	Средства
	Забелешка

	1.
	Подготовки 
	
	
	

	2.
	Објекти - спортски борилишта
	
	
	

	3.
	За стручна работа тренери, лекари, психолози и др.
	
	
	

	4.
	Спортска опрема  и реквизити
	
	
	

	5.
	Патни трошоци
	
	
	

	6.
	Престој во местото на одржување на натпреварот
	
	
	

	7.
	Други трошоци 
	
	
	




1. Ангажирање  на врвни тренери за спортска академија за млади таленти
( финансирање на врвни тренери за спортски академии за млади таленти, не повеќе од 20 % од средствата)*:

	Ред. Бр.
	Име и презиме на тренерот
	Времетраење на  ангажирање
	Средства за реализација

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	



*Пополнуваат национални спортски федерации кои се застапени во спортска академија.



1. Уплата на котизации, членарини и други редовни обврски кон меѓународните спортски федерации:
	Ред. Бр.
	Уплата за намена, висина и рок
за уплаќање кон меѓународната асоцијација
	Износ во денари
	Износ во валута

	1.
	Котизации
	
	

	2.
	Членарини
	27000,00
	330 фунти

	3.
	Други обврски кон меѓународните спортски федерации (наведете за кои се врши побарување)
	IODA
ILCA
	120 долари
150долари












1. Услови за работа на националната спортска федерација:
	Ред. Бр.
	Намена за
	износ

	1.
	Изнајмување на деловни простории за работа на националната спортска федерација, во износ не поголем од 10% од средствата
	37000,00

	2.
	Обезбедување кредит во банка или отплата на кредит за купување на сопствени простории на федерацијата, во износ не поголем од 20 % од средствата, кои не смеат да се ставаат под залог ниту да се продаваат за период од најмалку 15 години, освен доколку залогот е заради земање на кредит за купување на просториите
	

	3.
	Надоместок за работа на членови на органот на управување на националната спортска федерација  (во максимум од 9 лица со средства во висина не поголема од една просечна плата на месечно ниво                                                   
	

	4.
	Исплата на плати за максимум тројца вработени во администрацијата на националната спортска федерација со полно работно време, во износ не повисок од една просечна плата во Република Македонија за лица со средно образование, односно две просечни плати за лица со високо образование  со најмалку пет години работно искуство.  Вработените не се во роднинска врска со ниту еден член на извршното тело до втор степен по сите линии.
	



1. Купување на специјализирани превозни средства за потребите на националната спортска федерација:
	Ред. Бр.
	Вид
	Параметри (број, цена и намена)

	1.
	Набавка на специјализирано превозно средство за потребите на федерацијата
	Комби 15000 евра



Вкупно потребни средства за реализација на програмата:
	ПРИХОДИ
	Средства

	Агенција за млади и спорт
	3040000,00

	Други државни органи (наведете кои)
	

	Град/општина
	

	Сопствени средства
	

	Спонзори (кои)
	

	Донатори (кои)
	

	Останати извори 
	

	ВКУПНО
	3040000,00


					

28 12 2020				                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ	                                     

(датум на поднесување)		М.П.                               Владимир Кавај
						

